
Vánoční 
květináč



Budeme potřebovat:

• Dlouhý květináč
• Aranžovací hmota
• Šišky
• Baňky
• Světýlka
• Větvičky
• Kleště



Aranžovací hmotu 
rozlámeme na kousky 
a vyskládáme jí 
květináč. 



Větvičky si opatrně 
nastříháme na 
kusy, a odstříháme 
nedostatky. 



Větvičky lehce 
zapícháme do hmoty. 
Pokud chceme, aby 
větvičky zůstaly pěkné, 
můžeme do květináče po 
zapíchání větviček nalít 
vodu, která nám díky 
aranžovací hmotě udrží 
větvičky čerstvé. 



Květináč by měl být 
větvičkami zaplněn, 
jsou totiž základem 
celého výrobku.



Do větviček 
zapleteme světýlka 
a naskládáme 
šišky. Můžeme je na 
větvičky přilepit ale 
není to nutné. 



Můžeme použít 
barevné větvičky, 
které si nastříháme 
na malé kousky a 
opět zapíchneme 
do květináče. 



Můžete použít 
jakékoli oblíbené 
ozdoby, je dobré 
zakombinovat 
pouze pár barev, 
aby květináč zůstal 
přírodní. 



Přidáme pár 
baněk a ozdob a 
máme hotovo!


